[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

Осинниковский городской округ Кемеровской области - Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

РЕШЕНИЕ

«17» декабря 2025г.

                                  № 200 -МНА

принято на заседании Совета народных
  депутатов Осинниковского городского
округа «17» декабря  2025 года

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 22 декабря 2022 года № 346-МНА «Об утверждении положений о порядке оказания адресной социальной помощи, о комиссии по рассмотрению заявлений граждан об оказании адресной социальной помощи»

Руководствуясь Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 29 Устава Осинниковского городского округа Кемеровской области – Кузбасса, и в целях оказания адресной материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, проживающим на территории Осинниковского городского округа Кемеровской области – Кузбасса, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 22 декабря 2022 года № 346-МНА «Об утверждении положений о порядке оказания адресной социальной помощи, о комиссии по рассмотрению заявлений граждан об оказании адресной социальной помощи» (в ред. решений Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 24 августа 2023г. №403-МНА, от  18 января 2024 г. №35-МНА, от 21 ноября 2024 г. №99-МНА, от 25 сентября 2025 г. №168-МНА) следующие изменения:
1. В приложении №2 к Решению Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 22 декабря 2022 № 346-МНА «Об утверждении положений о порядке оказания адресной социальной помощи, о комиссии по рассмотрению заявлений граждан об оказании адресной социальной помощи»:
1.1. В пункте 3 Положения о комиссии по рассмотрению заявлений граждан об оказании адресной социальной помощи абзац четвертый изложить в следующей редакции:
«Глазер Арина Александровна – секретарь комиссии – начальник отдела социальных льгот и гарантий УСЗН администрации Осинниковского городского округа;».
2. Направить настоящее решение Главе Осинниковского городского округа для подписания и официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в городской муниципальной общественно-политической газете «Время и жизнь».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.
Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                 Н.С. Коваленко

Временно исполняющий полномочия

Главы Осинниковского

городского округа                                                                                 В.В. Кауров